
 

75.020.1.2023 

 

 

Decyzja nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: uchylenia decyzji nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 kwietnia 

2019 roku w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ oraz Zespołu 

Projektowego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w UJ (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc decyzja nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 kwietnia 2019 roku  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w UJ oraz Zespołu Projektowego ds. wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w UJ (z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


